
2019年 4月 23日 

投資家の皆様へ 

スカイオーシャン・アセットマネジメント株式会社

改元に伴う１０連休の留意点について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」が公布・施行されたこと

に伴い、2019 年 4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）までが 10 連休となります。当該期間において

は、以下の点につき、ご留意くださいますようお願い申し上げます。 

（１）10 連休の期間、ファンドの設定（買付）および解約（換金）のお申込がおこなえないこと

（２）その期間中の外国市場等の変動による影響は、期間後に算出される基準価額に影響を与え、

その結果、投資家の皆様の保有するファンドの損益も影響を受けること

（３）お申込日の翌営業日または翌々営業日の基準価額で設定・解約するファンドについては、

お申込日によっては連休明けの基準価額が適用されること

投資家の皆様におかれましては、ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。 

以 上




